אוגוסט 2014
חוזר מקצועי מספר 65/14

בהמשך לחוזרנו 63/14, ברצוננו לעדכנכם, כי ועדת הכספים של הכנסת אישרה את תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (נזקי מלחמה ונזק עקיף) (תשלום פיצויים) (הוראת שעה), תשע"ד-2014. מטרת התקנות היא פיצוי בעלי עסקים מאזור הדרום, שנפגעו בשל המצב הבטחוני, ששרר שם החל מיום ה-8 ביולי 2014 ועד ליום ה-31 באוגוסט 2014 או עד לסיום המבצע - המוקדם מביניהם.

במהלך חודש אוגוסט תפרסם רשות המסים הנחיות לאופן הגשת התביעה ומנגנון הפיצוי.